
 
 

1 
 

 
Ufficio Sviluppo e Gestione dei Progetti Strategici  
Università degli Studi di Sassari 
Responsabile: Dott.ssa Katia Manca - mail kmanca@uniss.it - tel. +39 079213506 
 

 
Progetto EINS - ECOSYSTEM OF INNOVATION FOR NEXT GENERATION 

SARDINIA - Investimento 1.5 (Creazione e rafforzamento di Ecosistemi 

dell’innovazione, costruzioni di leader territoriali di R&S” – Missione 4 Istruzione 

e ricerca, componente 2 “Dalla ricerca all’Impresa”) del PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - ECS 00000038 - CUPJ83C21000320007   

 
Selezione per Esperti tecnici in appalti - codice: inc-pnrreins-2024-3 

 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07.12.2011, pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 

298 del 23.12.2011 e modificato con D.R. n. 324 del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie 

generale n. 44 del 22.02.2014; 

Visto il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università degli 

Studi di Sassari emanato con D.R. n. 1561 del 13.06.2013 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 

conferimento degli incarichi esterni di collaborazione modificato con D.R. n 1850 del 

10.07.2013, prot. n. 17647; 

Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 

Visto il DPR 16 aprile 2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165”; 

Visto il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 2341 del 

06.10.2011; 

Visto  il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165, ed in particolare, l’art. 7, comma 6, come modificato 

dall’art. 5 del D. Lgs. 25.05.2017, n. 75; 

Considerata la necessità di avvalersi della collaborazione di n. 1 unità di personale, dotato di 

idonei requisiti per lo svolgimento delle attività previste nel suddetto progetto per lo Spoke 01; 

Visto il bando di procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per l’attribuzione di un 

contratto esterno di lavoro autonomo per l’attività di supporto nella gestione di appalti pubblici 

ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e SS.MM., nell’ambito dello spoke 01 del Progetto eINS –





 
 

2 
 

Ecosystem of Innovation for Next Generation Sardinia - Investimento 1.5 (Creazione e 

rafforzamento di Ecosistemi dell’innovazione, costruzioni di leader territoriali di R&S” – 

Missione 4 Istruzione e ricerca, componente 2 “Dalla ricerca all’Impresa”) del PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - ECS 00000038 – CUP 

J83C221000320007 bandito con DDG Rep. 110/2024 Prot. 3241 del 17/01/2024; 

Considerato che il giorno 14/02/2024 alle ore 23:59 sono scaduti i termini per la presentazione 

delle domande di partecipazione alla selezione di cui trattasi e si rende necessario procedere 

con la nomina della commissione giudicatrice; 

 

 

         DECRETA 

 
La costituzione della Commissione giudicatrice per la procedura comparativa di cui sopra 
 
 
Prof.ssa     Maria Veronica Camerada Presidente 
Sig.ra       Caterina Testone Componente 
Dott.ssa     Gabriella Dore Componente 

 
 
 
 

 
                                                   

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Giovanni Maria Soro) 


		2024-02-15T14:44:05+0100
	Katia Manca


		2024-02-15T15:56:22+0100
	Giovanni Maria Soro




